


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec






Būs daudz plašāka informācija

18.07.2009


 
 
Šis ir pirmais „Kopsolī” numurs, kas iznāk jaunā LNS projekta „Klusuma pasaule” ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda (85%) un Latvijas valsts (līdzfinansējumu 15%).
Mūsu darba saturs a...











Tuvojas noslēgumam projekta “LNS – otrās mājas2” pirmais posms - sagatavošanās periods

15.07.2009

 
Celtniecības darbu koordinatore Anna Bogdanova informē:
„Pašlaik organizējam iepirkumu būvobjektu projektēšanai, kas saistīti ar abu celtniecības objektu projektēšanu saskaņā ar projekta gr...











Sācies darbs grupās

15.07.2009


 
No 1. jūnija projektā darbu uzsākušas kompetenču grupas, kas gatavo LNS kopējā Rīcības plāna sadaļas iekļaušanai LNS darbības programmā turpmākajiem četriem gadiem.
Ilze Kopmane, grupas “In...











25.06.2009. KĀ NEPALIKT KLUSUMĀ

14.07.2009


 
Par to Latvijas nedzirdīgajiem cilvēkiem vēstī Eiropas Savienības finansētais Latvijas Nedzirdīgo savienības (LNS) projekts „Klusuma pasaule”.
Vairāk nekā 100 tā ideju realizētāji savus s...











03.07.2009. Būvprojekti ar apstiprinājumu būvvaldēs sociālās rehabilitācijas centru būvniecībai Liepājā, 1905. gada ielā 35, jaunbūve un Rīgā, Elvīras ielā 19., 3 stāvu ēkas renovācija

06.07.2009

 
Uzaicinājums iesniegt piedāvājumu
1.Finansējuma saņēmējs Biedrība „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.: 40008000615 Elvīras iela 19, Rīga, Latvija, LV- 10...










 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


